(розрахунок з 01.01.2015 
по 18.03.2015)

Телекомунікаційні послуги 
з надання телефонного 
зв'язку загального 
користування   (61.10.11-
00.00 - Послуги 
стаціонарного 
телефонного зв'язку - 
доступ і користування) 

ЗФ ПАТ "Укртелеком"    
код ЄДРПОУ - 01184385

23585,23 грн.                     
(Двадцять три тисячі 

п'ятсот вісімдесят п'ять 
грн. 23 коп.),                             

у т.ч.ПДВ - 3930,87 грн.

Послуги оренди окремого 
індивідуально 
визначеного майна                                        
(77.33.12-00.00 - Послуги 
щодо оренди та лізингу 
комп'ютерів) 

КП "Універс" ЗОР          
код ЄДРПОУ - 13622246

6075,42 грн.                   
(Шість тисяч сімдесят 

п'ять грн. 42 коп.),                   
у т.ч. ПДВ - 1012,57 грн.

Телекомунікаційні послуги 
(Інтернет)                                
(61.10.49-00.00 - Послуги 
зв'язку Інтернетом 
проводовими мережами, 
інші) 

ЗФ ПАТ "Укртелеком"    
код ЄДРПОУ - 01184385

4014,77 грн.             
(Чотири тисячі 

чотирнадцять грн. 77 
коп.),                                        

у т.ч. ПДВ - 669,13 грн.
– " –                                                                 

6

Примітка

п.5 частини першої ст.4 
ЗУ "Про особливості 
здійснення закупівель в 
окремих сферах

[...]

33050 Квт/год

Голова комітету з 
конкурсних торгів

М.П.

Відшкодування послуг 
постачання 
електроенергії                                                     
(35.11.10-00.00 - Енергія 
електрична)

КП "Універс" ЗОР          
код ЄДРПОУ - 13622246

52 550,00 грн.               
(П'ятдесят дві тисячі 

п'ятсот п'ятдесят грн. 00 
коп.),                                    

у т.ч. ПДВ - 8758,33 грн.
– " –                                                              

Відшкодування послуг з 
водопостачання             
(36.00.11-00.00 - Вода 
питна)

– " –

[...]

1 904,00 грн.                               
(Одна тисяча дев'ятсот 

чотири грн. 00 коп.),                          
у т.ч. ПДВ - 317,33 грн. – " –                                                              

КП "Універс" ЗОР          
код ЄДРПОУ - 13622246

2 856,00 грн.                               
(Дві тисячі вісімсот 

п'ятдесят шість грн. 00 
коп.),                                         

у т.ч. ПДВ - 476,00 грн.

Відшкодування послуг з 
теплопостачання              
(35.30.11-00.00 - Пара та 
гаряча вода)

КП "Універс" ЗОР          
код ЄДРПОУ - 13622246

58580,00 грн.           
(П'ятдесят вісім тисяч 

п'ятсот вісімдесят грн. 00 
коп.),                                    

у т.ч. ПДВ - 9763,33 грн.
– " –                                                              

Послуги з прибирання 
приміщень                      
(81.21.10-00.00 - Послуги 
щодо загального 
очищування будівель) 

КП "Універс" ЗОР          
код ЄДРПОУ - 13622246

7130,86 грн.                    
(Сім тисяч сто тридцять 

грн. 86 коп.),                             
у т.ч. ПДВ - 1188,48 грн. – " –                                                        

Відшкодування послуг по 
вивезенню сміття                                                                 
(38.11.69-00.00 - Послуги

[...]

(Шістдесят грн. 00 коп.),      
у т.ч. ПДВ - 10,00 грн.

п.5 частини першої ст.4 
ЗУ "Про особливості 
здійснення закупівель в 
окремих сферах 
господарської діяльності" 
від 24.05.2012                          
№ 4851-VI                         

ЗАГАЛЬНА СУМА:

156816,53 грн.     
(Сто п'ятдесят шість 

тисяч вісімсот 
шістнадцять грн. 53 

коп.)

(підпис) (ініціали та призвище)
А.М.Ревуцький